Pinakes | Mivakeg : Textes et manuscrits grecs

[COTE] Numéro diktyon : 35927

** Jerusalem, Matprapyikn BLBALOOAKN , Timiou Staurou, 031

Type de cote :

Actuelle

Identifiants

|[Répertoire [Numéro [Url |Remarque]
Jérusalem, numérisation 0027939558A-jo Lien

Arca 100078352 Lien

Copistes, possesseurs & autres

[Nom [Siecle |Dates [Remarque [Nature [Folios |Commentaire [IRHT - Personnes
Iza({)é)&;))\uua, Movn Aylov possesseur 106194

Bibliographie

[Répertoire [Titre [Type |Commentaires [Tome |Pages |

A. Ehrhard, Uberlieferung und Bestand der hagiographischen und homiletischen

0101 Literatur der griechischen Kirche von den Anfdngen bis zum Ende des 16. Jahrhunderts, 1476 ;11 519, 523,

Texte und Untersuchungen zur Geschichte der altchristlichen Literatur 50-52, Leipzig, J. Catalogues 278
C. Hinrich, 1937-1952
A. Papadopoulos-Kerameus, IEPOZOAYMITIKH BIBAIOGHKH Ffitot KatdAoyog T@v év taic
BiBALoBrikaig tol ... 6pB0bE0ov natplapytkod 6pdvov TWY 1€EPOTOAVUWY ... AMTOKELUEVWY
EAAnuikwv kwbikwv, Sankt-Peterburg, 1891-1915 (Version en ligne). t. 3 :
1286 https://archive.org/details/hierosolymitikbOlpapagoog/ t. 4 : Catalogues i 69-72
https://archive.org/details/hierosolymitikbOOpapagoog/
https://www.ponomar.net/data/paleography/papadopoulos4.pdf
Contenu
[Numéro |Folios |Siecle IDate |Support Principal IRemarque |Copistes, Possesseurs & Autres|Révision
4 001-248 11 Parchemin

Témoins (9)


https://www.loc.gov/item/0027939558A-jo
https://arca.irht.cnrs.fr/manuscript/100078352
https://anemi.lib.uoc.gr/metadata/f/b/6/metadata-01-0001209.tkl

Folios

Auteur

Oeuvre

Identifiant

Recension
ou partie

BHG

Date Lit.

Siecle

Date

Commentaire

Contenu

Rev.

Biblio.

001-8v*

008v-91

091-112v*

112v-124*

124-129v*

129v-157

157-196v*

196v-225

225-248v

Hagiographica

Cyrillus
Scythopolitanus

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Barbara v. m.
(cum luliana)
Heliopoli (S.),
Passio
metaphrastica

Vita S. Sabae

Nicolaus ep.
Myrensis (S.),
Vita
metaphrastica

Ambrosius ep.
Mediolanensis
(S.), Vita

metaphrastica

Patapius
anachoreta CP.
(S.), Vita
metaphrastica

Menas,
Hermogenes et
Eugraphus mm.
Alexandriae
(SS.), Passio
metaphrastica

Daniel stylita in
Anaplo (S.), Vita
metaphrastica

Spyridon ep.
Trimithuntis in
Cypro (S.),
Passio
metaphrastica

Eustratius,
Auxentius et
soc. mm. in
Armenia (SS.),
Passio (a
Metaphrasta in
menologium
inserta)

BHG 0216

CPG 7536
« BHG 1608

e BHG 1349

« BHG 0069

e BHG 1424

« BHG 1271

e BHG

0490-490b

 BHG 1648

 BHG 0646

0216

1608

1349

0069

1424

1271

12.04

12.05

12.06

12.07

12.08

12.10

12.11

12.12

12.13

11

11

11

11

11

11

11

11

11

« Bollandistes

* 1286

* 1286

* 1286

* 1286

» 1286

» 1286

* 1286

* 1286

* 1286

[Numéro

|Folios

|Siecle

|Date

|[Support Principal

[Remarque

|Copistes, Possesseurs & Autres|Révision

5

Témoins (2)

249-308

11

Folios

Auteur

Oeuvre

Identifiant

Recension
ou partie

BHG

Date Lit.

Siecle

Date

Commentaire

Contenu

Rev.

Biblio.

249-303*

Hagiographica

Paulus mon. in




monte Latro (S.), Vita



e BHG 1474

1474 12.15 11



« Bollandistes



* 1286



Folios Auteur Oeuvre Identifiant gﬁcpeanrstii:n BHG Date Lit. Siecle Date Commentaire |Contenu Rev. Biblio.
Daniel propheta
et pueri tres

303-308v Hagiographica (SS.), e BHG 0485 12.17 11 Des. mut. e 1286

Commentarius
metaphrasticus



http://www.tcpdf.org

